EDITAL No  001/2025-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 07 de Janeiro de 2025.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação de concluintes do curso
de ENFERMAGEM aptos para realização
de Colação de Grau no dia 17/01/2025.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria nº 006/2024-DAA, que Publica o Cronograma das Colações de Grau –

Formandos 2024;

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes do curso de Enfermagem APTOS a participarem da Cerimônia de Colação

de Grau que ocorrerá no dia 17/01/2025 (sexta-feira), às 14h30, no Auditório do Bloco B-33,

conforme segue:

RA NOME CURSO

127570 Allyson Gabriel Furrier da Silva ENFERMAGEM

125248 Ana Clara Luckner ENFERMAGEM

125276 Ana Flavia da Silva Izepato ENFERMAGEM

124825 Elis Frausto Carvalho ENFERMAGEM

126614 Eloah Boska Mantovani ENFERMAGEM

124295 Emanuelly de Paula Davini ENFERMAGEM

123710 Esdra Cristina Pereira Goldoni ENFERMAGEM

81374 Fernanda Fontes Mello ENFERMAGEM

125117 Gabriel Vale dos Santos ENFERMAGEM

125607 Giulia Meneses Menon ENFERMAGEM

124091 Graziela Aline de Freitas ENFERMAGEM

123910 Heitor Hortensi Sesnik ENFERMAGEM

124568 Isabela Tatiane de Oliveira ENFERMAGEM

126616 Isabelly Leal de Oliveira ENFERMAGEM

124275 Jéssica Vitória Nunes da Silva ENFERMAGEM

126617 Jordhan Abner Teixeira Murilho ENFERMAGEM

120170 Juliana Rodrigues dos Santos ENFERMAGEM

100823 Laís de Paula Jolio ENFERMAGEM

118820 Lara Vitória Luppi Novais ENFERMAGEM

124340 Larissa da Silva ENFERMAGEM

124237 Letícia Baio de Souza ENFERMAGEM

124805 Lorraine de Souza Santos ENFERMAGEM

Continuação do Edital n.º 001/2025-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO

124578 Lucas Eduardo de Oliveira ENFERMAGEM

124226 Luís Henrique de Oliveira Araújo ENFERMAGEM

120163 Maria Eduarda Itikawa Fernandes ENFERMAGEM

118618 Maria Heloiza Bezerra Caniato ENFERMAGEM

118408 Milenna Yukari Akamine ENFERMAGEM

127545 Nicole Aika Kanashiro ENFERMAGEM

125255 Núbia Fernanda Maniero dos Santos ENFERMAGEM

125586 Rafael Brendo Novais ENFERMAGEM

123523 Sabrina Rodrigues Ramos ENFERMAGEM

123967 Stefanie da Silva Miranda ENFERMAGEM

124783 Stella Martins Caldeira ENFERMAGEM

123953 Vitória Mendes Paz da Silva ENFERMAGEM

119321 Yasmin Vitória dos Santos Rodrigues ENFERMAGEM

126613 Yohana de Oliveira Gonçalves ENFERMAGEM

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,

jabeaux branco, faixa na altura da cintura e pelerine na cor do curso) e comparecer ao local da

colação de grau com, no mínimo, trinta minutos de antecedência. A Universidade Estadual de

Maringá não possui becas para locação ou empréstimo, sendo da responsabilidade de cada

concluinte alugá-la para a cerimônia solene.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 07 de Janeiro de 2025.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2025-01-07T14:48:40-0300
	Hugo Alex da Silva